ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACUCO

AVISO DE PREGÃO Nº 22/2019

O Sr. Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Macuco-RJ torna público, para conhecimento dos inscritos no Cadastro de
Fornecedores e Prestadores de Serviços e demais interessados que se fará realizar Pregão nº 22/2019, Processo
Administrativo nº 26/2019, regida pela Lei Federal 8.666/93, e demais normas pertinentes, na Rua Dr. Mário Freire
Martins, nº 100, Centro – Macuco/RJ, onde os interessados poderão obter o Edital completo, bem como os demais
documentos e informações.

O Pregão objetiva a contratação de empresa para aquisição de 01 (um) veículo ambulância tipo furgoneta para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, será realizada em 27 de fevereiro de 2019 às 10h. O Edital e demais
documentos encontrar-se-ão à disposição dos interessados no Departamento de Licitações do Município, no endereço
acima indicado nos dias úteis, das 12h às 17h.

ADIVAR EXPOSTO DE SOUZA SILVA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde